

Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej

<https://wm.strazgraniczna.pl/wm/aktualnosci/659,ZARZUTY-DLA-SKORUMPOWANEGO-CELNIKA-18042014.html>
16.03.2025, 10:07

ZARZUTY DLA SKORUMPOWANEGO CELNIKA 18/04/2014

18.04.2014

Funkcjonariusze Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej, Izby celnej i Policji pod nadzorem Prokuratury Okręgowej w Elblągu zatrzymali celnika podejrzewanego o przyjmowanie łapówek. W poniedziałek funkcjonariusze prowadzili czynności zlecone w sprawie wielokrotnego przyjmowania korzyści majątkowych przez funkcjonariusza celnego w zamian za ułatwianie przemytnikom przewozu przez granicę nielegalnych towarów. Zatrzymanego mężczyznę podejrzewa się, że w pierwszej połowie 2013 roku pracując w drogowym przejściu granicznym w Gronowie, ułatwiał przekraczanie granicy podróżnym przewożącym nadwyżkę towarów akcyzowych. Czynności były realizowane w Elblągu oraz na terenie powiatu braniewskiego. Przeszukano posesję podejrzanego oraz zabezpieczono dowody w sprawie. Oprócz celnika, funkcjonariusze zatrzymali dwie kolejne osoby ściśle powiązane ze sprawą. Kobieta jest podejrzewana o wręczenie korzyści majątkowej. Natomiast mężczyźni, zatrzymanemu w Dobrym Mieście, prokurator przedstawił zarzut sprowadzenia znacznych ilości wyrobów tytoniowych do Polski przez drogowe przejście graniczne w Gronowie. Wobec zatrzymanych Prokurator zastosował wolnościowe środki zapobiegawcze.

Funkcjonariusze Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej, Izby celnej i Policji pod nadzorem Prokuratury Okręgowej w Elblągu zatrzymali celnika podejrzewanego o przyjmowanie łapówek.



W poniedziałek funkcjonariusze prowadzili czynności zlecone w sprawie wielokrotnego przyjmowania korzyści majątkowych przez funkcjonariusza celnego w zamian za ułatwienie przemytnikom przewozu przez granicę nielegalnych towarów. Zatrzymanego mężczyznę podejrzewa się, że w pierwszej połowie 2013 roku pracując w drogowym przejściu granicznym w Gronowie, ułatwiał przekraczanie granicy podróżnym przewożącym nadwyżkę towarów akcyzowych.

Czynności były realizowane w Elblągu oraz na terenie powiatu braniewskiego. Przeszukano posesję podejrzanego oraz zabezpieczono dowody w sprawie.

Oprócz celnika, funkcjonariusze zatrzymali dwie kolejne osoby ściśle powiązane ze sprawą. Kobieta jest podejrzewana o wręczenie korzyści majątkowej. Natomiast mężczyźnie, zatrzymanemu w Dobrym Mieście, prokurator przedstawił zarzut sprowadzenia znacznych ilości wyrobów tytoniowych do Polski przez drogowe przejście graniczne w Gronowie.

Wobec zatrzymanych Prokurator zastosował wolnościowe środki zapobiegawcze.